终止劳动合同通知书（用人单位使用）

同志：

你与本单位       年    月    日签订的劳动合同即将期满，经研究，不再与你续订，此前所签订的劳动合同到期即行终止。接此通知后请于    月    日（劳动合同到期后15日）前到劳资部门办理终止劳动合同手续。

经济补偿按下列第    项执行：

1、 无经济补偿金；

2、 实发经济补偿金          元；

3、 实发医疗补助费          元；

4、                           。

特此通知

                                 用人单位（章）

 年    月    日

 （此件一式两份，用人单位备存一份）